Resposta ao Requerimento nº 1904/2022
Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informações acerca de entrega de uniformes escolares incompletos.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 11 de novembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

4) VALINHOS
SECRETARIADA EDUCAÇÃO

C.l. nº 1820/2022 — S.E./mbrg

Valinhos, 25 de outubro de 2022.

De: Secretaria da Educação

Para: Departamento de Assuntos Institucionais / Secretaria

de Governo

Assunto: Cl nº 1312/2022-DAI/SG

Requerimento nº 1904/2022 — Vereador Henrique Conti

Em resposta à solicitação em epígrafe:

Considerando reclamações de pais de alunos, alegando que os uniformes de seus

filhos foram entregues incompletos (calça e blusa de frio), conforme foto anexa.

Por qual motivo foram entregues uniformes incompletos aos alunos da Rede
Municipal de Ensino?

Resposta: Não foram entregues incompletos. A entrega realizada neste ano, refere-
se aos uniformes de inverno. Sendo os uniformes de verão entregues em 2021.
Eventuais faltas de uniformes, decorrentes de novas matrículas ou qualquer outro
motivo, podem ser supridas mediante solicitação direta à unidade escolar ainda no
ano 2022, que prontamente foram fornecidas aos alunos.

Houve entrega de uniformes no ano letivo de 2022? Em caso positivo, em

quais períodos?

Resposta: Em 2021 ocorreu a entrega dos uniformes para serem utilizados no final
do ano de 2021 e 2022. Eventuais alunos sem uniformes ainda em
2022 podem solicitar e retirar ao longo deste ano.

Qual o andamento da licitação para compra de uniformes para o ano letivo de
2023?

Resposta: Os uniformes que serão entregues no início do ano letivo de 2023 já
foram adquiridos e encontram-se estocados nas unidades escolares.

Qual o prazo para entrega dos citados uniformes?

Resposta: Está programada a entrega de uniformes escolares de verão para oinício
do ano letivo de 2023.

Qual o valor gasto com a compra de uniformes de 2020 até a presente data?

Resposta: Em 2020, o valor contratado foi de R$701.226,90 (setecentos e um mil
duzentos e vinte e seis reais e noventa centavos).

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial- Valinhos - SP - CEP 13276-485
Fone: (19) 3871.9290- e-mail: educacao(dvalinhos.sp.gov.br- site: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
SECRETARIADA EDUCAÇÃO

Em 2021, o valor contratado foi de R$769.657,80 (setecentos e sessenta e nove mil
seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos).

Em 2022, o valor contratado foi de R$973.839,30 (novecentos e setenta e três mil
oitocentos e trinta e nove reaise trinta centavos).

Atenciosamente,

ciaudifi Vendemiatti Serafim
Secretaria da Educação

Secretária  SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial. Valinhos - SP - CEP 13276-485
Fone: (19) 3871.9290- e-mail: educacao(dvalinhos.sp.gov.br- site: www.valinhos.sp.gov.br

    ITURA DE    PREFE

FAVOR CUMPRIR PRAZO

C.I. nº 1314/2022-DAI/SG Em 18 de outubro de 2022

DO: Departamentode Assuntos Institucionais/Secretaria de Governo

PARA: S.F.

CJCIS.E.

C./C.: S.L.

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento nº1904/2022 (Proc. Administrativo nº

24247/2022.

Senhor Secretário,

1. Por determinaçãoda Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 3 (três) dias, contado do seu recebimento, a

respeito do requerido pelo Vereador autor da propositura, encaminhandoa resposta, em

trâmite direto, ao Departamentode Assuntos Institucionais da Secretaria de Governo.

às Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovilla(Dvalinhos.sp.gov.br em arquivos PDF.

Ds Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

Respeitosamente,
   HUGOMA AGNINI ALVES T

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS |
SECRETARIA DE GOVERNO

NSTITUCIONAIS

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(ovalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1904/2022

Questionamentos acerca de

entrega de uniformes escolares
incompletos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
SenhoresVereadores,

Considerando reclamações de pais de alunos, alegando que OS

uniformes de seus filhos foram entregues incompletos (calça e blusa de frio),

conforme foto anexa.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Por qual motivo foram entregues uniformes incompletos aos alunos da

Rede Municipal de Ensino?

Houve entrega de uniformes no ano letivo de 2022? Em caso positivo,

em quais períodos?

Qual o andamento da licitação para compra de uniformes para o ano

letivo de 2023?

Qual o prazo para entrega dos citados uniformes?

Qual o valor gasto com a compra de uniformes de 2020 até a presente

data?

Justificativa:

Pais de alunos questionam este vereador e solicitam maiores

informações.

Valinhos, 10 de outubro de 2022.

o
EõE
o
os
=o5o
[o]
eoe
oº
oo
JoS
e.3

Requerimenton

assina

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - ResidencialSão Luiz - CEP 13270-470 -Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS  |FIS-n. Rubrica

ESTADO DE SÃO PAULO Proc n.º

AO DEPARTAMENTODE FINANÇAS

Para providências em sua área de atuação.

S.F., em 21 de outubro de 2022.

ABRIEL LIMA CUQUI

Secretário da Fazenda

sep|Bulbed

cE:60-SLCCOCILLILO

epyeogguuoju|pPdeuvINS-00057439

00'c€9'990'NOHNVINVLHVTIOOSIVIISINVOc-L900'8

09'04899NVLHVIOOSAVIINDVIc-85008

os'6LP'Z9WVLHVIODSIVIINDVI4-2500'800'PL9'pININVLHVTIODSAVIINOYVE9-9500'8OL'LLB'SLdWNVLNVIODSAIVIINDVI8-5500'800'sy9'LZ9,NVLHVTIODSAIVLINOVI0-7500'8DO'ZLL'GEPLNVLHVTIODSIVLINDOVI|-€500'800'059'6€ZL'WVLHVIODSIVIINDOVI€-2500'800'L80'8YOLINVIHVIOOSAIVIINDVIS-1500'800'692'S€80WNVLNVIODSIVIINDOVF2-0500'800'80€'0L90INVLHVIODSAVIINOVE€-600'8

08'v9s99'WVLHVIOISIVOIVO6-9b00'8ov'cv9'L9INVLHVIODSIVOTVO0-5400'80s'y8L'€ININVIAVTOISAIVONVOT-rr00'802'9P0'LLd'WVLHVIODSIVOIVO+-ey00'805'862'CL9LINVIAVIOISAIVITVO9-2h00'8

00'pz/02PLINVIHVIOODSAIVONVO8-L700'8

00'004'€ZZiNVIHVIOISAVOINVO0-0700'805'260'8ZOLINVLHVIOODSAVITVO9-6€00'800'06LLZ80NVLHVIODSIVIOIVO8-8€00'800'08L'990INVLHVIOISAIVONVO0-2€00'8

02'62299NVLHVIOOSAIVANNHISG-y€00'8
09'sEc'c9WNVLHVIOOSIVANNHAIS2-€€00'80Z'29c2yININVILHVTIODSAVANNHAIS6-2€00'808'65S'PLdNVLHVTIODSAVANNHAS0-L€00'800'287'0€9LINVLHVTIOOSIVANNHAIS2-0€00'800'80€'€€PLINVLHVIOOSIVANNHAS6-6200'800'08L'2€ZVVIHVIODSAVANNHAIS0-8200'8

00's8€pyOLNVLHVTOOSIVANNHAS2-2000'8

00'0972'Z€80INVLHVIOOSIVANNHIS4-9200'800'004'690INVLHVIOOSIVANNHAIS9-5C00'8

00'cyLZEOLoNOHNVINVLHVTOOSAVLISINVO|-Zc00'8

00'6Ly'L93OHNVINVLSVIOISAVLISINVO€-L200'8

09'Ly8'€199OHNVINVL-HVTOOSAVLISINVO€-8L00'8O8'ZSL'9L«DuOHNVINVL-AVTOOSAVLISINVOS-2L00'80Z'L89'6LdAOHNVINVL-AVTIOOSIVLISINVO41-9L00'800'862'2Z«duOHNVINVL-AVTIOISIVLISINVO6-5L00'8
00'495'ZE9L'NOHNVINVL-AVIOISAVIISINVO0-7L00'8

0Z'c09PEPLNOHNVINVL-HVTOOSAVLISINVOc-€L00'8

00'085'6ZZi'NOHNVINVL-AVIOISAVIISINVO+P-2L00'8

[OLAIEAdYNNd-131NINId asasey

08'259'697ONCaIdTJONVIA“dacdOddOvôvVaNna-LLE9L€rO00OLOLOd-Lc0c/2cL2oc/c0/2L1822OINVNICHO-|100028250Gcc v6LL

OJUSCUISJOJEAJOPoJSLIO]”OESISNDOM0SSS)0ld"OJJUBABJEGDIGNOSOjuSdWsBdeAssoyOyuaduSSpoditOINSUIA

BUIL]OUUSdS

LZOZ:OIDIOXI

ZZ0Z/V0/80ELZOZ/ZO/LLSPOpouSd

gepczeulbedcE:60:SLCCOCILLILOepy]Boneuuoju|pPdeviAS-0005/HIOD

00'00Z'087'chgLz0cZ/v06cIUBHLU9PIO069949Od-Lc0c/ZcL20Z/20/9Loyusdui3Jodojusuebed

0000Z087creL20c/v06c9949Od-Lcoc/ZetZ0c/20/9LBLUPIULALISPIO

0000c0872crec808L-L-AN9949Od-L20c/2cLz0Z/90/0€opôepinbr

0082Cve09228'9c€yLz0c/C60ZIUBHLI9PIO€60Cv75yOd-Lc0c/2cL20c2/90/20oyusduaJodojusuebea0€082ev09'2/28'9cyL202/€60Cv2SyOd-L20c/LeL202/90/c0BugIUEgLISPIO

0c0872cre09/28'9cy2L62L-L-ANv2GyOd-Lc0c/2€Lc0Z/G0/€Lopôepinbi

OUUSULSODPIESOJUSUINADIAJOJEAOJUSLNDOGoeON“opSepindr;besdSS5S0l]*OJOIBJEGOJUSUAOIA

00coscc80'NOHNVINVLHVIOOSAVIISINVO0-2900'8

TEJOLJOFBADESVISSGTIS]

LZoc:OIDIDIOXI

Zc0c/v0/80ELZOc/c0/2LSPopousdaivdao

gepeeulbedcE:6Z:GLccOcILLILOepBonguuoju|PÁeHVIAS-00054439

00'8L8'SL90'NOHNVINVLHVIOISAVLISINVOc-L900'8

00'LG5699WvLHVIODSAIVIINDOVI2-8500'808'969'L9WNVLHVIODSAVIINOVI+-2500'8

00'zec6 ININVLHVTOOSAVLINONI9-9500'8

00'Gc/'€LdNVLHVIOOSIVIINOVE8-5500'80S'€z//2€9LINVLHVIOOSIVIINOVF0-4500'808'9by'6yPLNVLHVIOOSAVIINOVEL-€500'809'pzs'€9Z,WVLHVIODSAVIINDVE€-2500'809'L67'LSOLINVLHVTIOOSIVIINDOVFS-1500'800'976'9€80INVLHVIOOSAIVIINOVE2-0500'8

0S'p8e'22 90NVLHVIOOSAVIINOVI€-6700'8

oS'LE9 É99NVLSVIOOSAVOTVO6-9400'8

09'6€L'L9NVLHVIODSAVOTVO0-S700'800'887'9ININVLHVIODSAVOIVOT-+v00'800'524'6dNVLHVIODSAVONVOY-€v00'8

07'0660Z 9NVIHVIOISIVOTVO9-2/00'809'2yp'22 PLNVILHVTIOOSAIVOTIVO8-LV00'8

OL'L60'SEZL'NVLHVIOODSAIVOTVO0-0700'806'szz'szOLINVLHVTIOOSIVONVO9-6€00'800'G24'0Z80NVLHVIOOSIVOTVO8-8€00'805'980'SL90NVLHVTIODSIVOTVO0-2€00'8

09'240'L99NVLHVIOOSAIVANNHISS-E00'SOZ'LSS9WVLHVIODSAVANNHIS2-€€00'800'zv6'8ININVLHVTOOSAVANNHIS6-2€00'808'L00O'ZLdNVLHVIOODSAVANNHIS0-LE00'S

0Z'LSEVE 9LNVLHVIOOSIVANNHAISZ2-0€00'800'09p'cr PLINVLHVIOOSIVANNHAIS6-6000'8

Ob'prL'ZSZLNVLHVIOOSAVANNHAIS0-8200'800'0ZL'StOLINVLHVTIOOSAVANNHIS7-2200'800'866'€€80INVLHVIOOSIVANNHAISY-9200'8

occsscc 90NVLHVIOOSIVANNHAIS9-SC00'8

00'SLE'0€OLoNOHNVINVLHVTOOSAVLISINVO|-Zc00'800'8Ly'c93OHNVINVLHVIOOSAVLISINVO€-L200'8

00'g02'8DDOHNVINVL-HVIOOSAVLAISINVO€-8L00'808'zz5'6L«DuOHNVINVL-AVIOOSIVLISIINVOS-2L00'8

0Z's20'9AOHNVINVL-HVTOIDSIVIISIAVO2-9,00'8

ob'pez22«duOHNVINVL-AVTIOOSAIVIISINVO6-5L00'8

0Z'98YvE9L'NOHNVINVL-HVTIOOSAVLISINVO0-vL00'8

00'y2L'0€yL'NOHNVINVL-HVIOOSAVLISIINVOc-EL00'800'64'2€Z,'NOHNVINVL-AVIOOSAVLISIINVOy-cL0O'8

fBjO.LJOJEAdVNNd-TILNaINId 0BINDSS]E]

00'000'058OdGad1JONVIA"SAcJOddOvôvVaNnNa-LLE9L24000L0LOd-tc0c/09ccoc/vo/800c6OINVNIGHO-|LOOO'C8C'S0Lc 9EBE

OUUSCUSJOJBÃJOPBJSUIO=—OBSISINDON0ssad0ld*OJUBAEJRGDIENUOSOUUSdLsBIROBARSSYOUUSdSopOCTOSUIABUoqusdis

Zzoz:OIDINJOXI

Zcoc/vO/80ELZOCICO/ZLSPOPouSdqjvdaoSOjJUSLUIAOIAsnososoyusdua3

Sue

SOHNINVAad9INNIAVANLIISIAA|

geppeulbed

00'88Z'900'524'6

0/'066'0Z

09'2py'2Z
OL'L60'SE06'Gzz'8z00'52%'0€05'980'SL

09'240'L

OZLSS'L

00'zr68
08'L00'ZL

OZ'LSEpe
00'09%'cy0p'ppL'ZS00'0ZL'SY

00'866€€
0Z'cgs'Ec00'SLE'0E

00'8Ly'Z00'80Z'8

08'cc5'6L0Z'G27'9€0v'pez:2Z0Z'984PE00'p2L'0€00'644'2€

ce:60:S|CCOCILLILO

9/9)oNd9LPLclOL8090

epjBogguuoju|pPdeuvIAS-000S+HIO

WNVLHVTOISIVIIVO

d'WVLAVIOISIVINVO94INVLHVTOISIVITVOPLINVLHVTIOISAVITVOCLINVLHVTIOISAVITVOOL“INVLHVTOISIVIVO80NVLHVIOISAVITVO90NVLHVTIOISAVITVO

“NVLVIOOSAVANWAISNVLVIOOSAVANNHAS“AVLSVTOOSAVANWHAS“AVLHVIOOSAIVANNHAS“"NVLVIOOSAVANNHASINVLSVTOOSAVANNIIS"NvVLHVIOISIVANNHIS“INVLSVTOOSAVANNHASNVLVTOOSAIVANNHAS"AVIHVTOOSAVANNHAS

OLoNOHNVINVLEVTOOSAVLISIINVO

9aOHNVINVLAVIOISAVLISINVO

199OHNVINVL-HVTOISAVIISINVO«DuOHNVINVL-HVIOISAVLISIIAVO«AOHNVINVL-AVTOISAVIISIINVO«daOHNVINVI-AVIOOSAVLISIAVO

9,'NOHNVINVL-VIOISAVLISINVO

yL'NOHNVINVL-HVIOOSIVLISIAVO

Z,'NOHNVINVL-AVIOOISAVLISINVO

c-vv008y-€r00'89-cy00'88-Lv00'80-0400'89-6€00'88-8€00'80-2€00'8G-+€00'82-€€00'86-2€00'80-L€00'8c-0€00'86-6200'80-8200'8c-1200'8+-9200'89-5200'8L-Z200'8€-L200'8€-8L00'8S-2,00'82-9,00'86-5L00'80-vL00'8c-cL008y-cL00'8

dEÍNOSO]

Wo]

0£'6€8CCLONdIdTIONVIA"JAcJONdovôvanna-LLE9L24000LOLOd-tc0c/09ccocivo/8o6L6OISVNICHO-|LO00'T8C'G6LedLE8C

OUUSCUI3JOJEAJOPSdOUIOS*OBIISINDA0550901 OJUSABIGDIENUOSOUUsduisBIGexrseyOUUadUuIZSpOILOJRSUIABudoyusduiz

00'000'6y5'SLSTcoc/9BVGIUBHLISPIO98YSLezylOd-cc0c/09ccocioL/veoyusduwaJ0dojuswebed

00'000'6/5'SLSccoc/asvsLezylOd-tc0c/09ccocIoL/veBugIUegUISPIO

00'000'645'SLS8986L-L-ANLezPLOd-cc02/09ccocIoL/0Copôepinb

00'6PS'SLS00'LSb'bEEZ20Z/V96bQUBHLUISPIOP96PLE9ZLOd-2202/09Zc0Z/60/2Zouyusdui310dojuaueded

00'6y5'SLS00'LSyPEEccoc/v96yZ€9CLOd-cc0c/09ccoOcI60/2CeugIUegUISPIO

00'6/5'SLS00'LSyvEE6226L-L-ANZE9CLOd-cc02/09ccocI6o/vLopôepinb

OUUSCLISODIESOJUSLIAOIAJOJEADHWSWADdOE OWEJONopJepnbr;DesOSSSIOIAOjoBJS]OJUSLULAOIN

09'562SaViHVTIOOSIVLINOVE/-8200'8

00'zzsSaINVLHVIOISAIVIOIVO6-2200'8

00'€67293INVLHVIOOSAIVANNHAS0-9200'8

00'9SLTZ80'NOHNVINVLSVIOOSIVIISINVO0-2900'8

TEJOLJOFBA

cESNISSG

WI]

ZZOZ:O1MNIJOXI

ccoz/v0/80ELZOZICO/ZLSPOpouSd

gepgeulbedcE:6c:GLccocILLILOepy7eogeuuoju|pPdeyviNS-0005PHIO

000jess9[BjoL

00'0ojbedUspJoopjes00'0ojBedWSpiooedejnuyjejoL00'0ojbed9PUISPIO[8301

OL'L6P'EPLLoueguIspioopjes00'0oUegUWISPIQopÍejnuy|BjoLOL'L6P'EPZ'LeupIuegUI9PIO|BJOL

00'0enbeuoopjes00'0anbayoopdejnuyjegol00'0enbauo|ejoL

OL'Z6P'EPZ'Lojuawebedopjes00'0ojusuebedopÍejnuyjejolOL'Z6H'EPL'LojusweBed|eJ0L

OL'L6P'EPLoesepinbmopjes00'0ogdepinbirogdejnuy|ejoLOL'L6b'EPL'Logôepinbi7|ejoL

OL'Z6P'EPLLouyusduwaopjes000oyusdwaogóejnuyjejolOL'Z6'EPZ'Loyusdua|ejoL

SOjusLUAO|A9POUINSoY

00'00€'6€8'ECLTcocIv96ySUBALUSPIO96YBELOd-cc0cC/09ccoc/60/2€oyusduaJodojuesuebed

00'00€'6€8ECLccoc/v96v8E9cCLOd-cc0c2/09ccocI60/LCeugIUegUISPIO

00'00€'6€8EcL6c226L-L-AN8E9CLOd-ccoc/osccoci6o/vLopôepinbi7

OyuaduiSODPIeSOJUSUIAD|AJOJEAOJuatNdOGdIDBdON“oBJepRdr,DosOSSSIOIASAOBJEGOJUSLUIAGIA

09'56293WviHVIOOSIVIINDVI2-8200'8

00'czs93WvlHVIOOSIVIIVO6-2200'8

00'€629aINvLHVIOOSAVANNAAIS0-9200'8

00'9SLcc80'NOHNVINVLSVTODSAVLISINVO0-2900'8

00'8LB'SL90'NOHNVINVLAVTIOISIVLISINVOc-L900'8

00'LS699WNVIHVIODSAIVIINOVI2-8500'808'969'L9VIHVIODSAVIINOVI4-2500'8

00'zEz6 ININVLHVTOOSAIVLINONVI9-9500'800'SZ/ELdNVLHVIOOSAVLINONVI8-5500'8

0S'€Z/'2€94INVLHVTIOOSAVLINOVI0-7500'808'9bb'6pPLINVLHVIODSAIVIINDVF|-€500'8

09'pzs€9 ZLNVLHVIOOSIVIINDVFE-C500'809'L67'LS OLINVLHVTOOSAVLINONVIS-L500'8

00'9/6'9€80NVLHVIOOSIVIINDVI2-0500'8

0S'pge27 90NVLHVIOOSIVLINONVIO€-600'8

oS'LE999WNVLHVIODSAIVOTVO6-9/00'809'6€L'L9WNVLHVIOOSIVOIVO0-5h00'8

TEJOLJOIA DEÍLISSGWS]

TzozJOlDIDIOXA

Tcoc/vo/80ELCOCICO/ZLSPOpousdivdaoSOJUSUIIAOI]Asnososoyusduwa3

SOHNINVAJd9INNIAVANLiddIdA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. Requerimento nº 1.904/22

À
Secretaria de Governo
Quanto à solicitação do Nobre Vereador, encaminhamos

anexo relatório contendo valores gastos com a aquisição de uniformes no

período de 01/01/2020 até a presente data.

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 01 de novembro de 2022.

Wo
REBECA LEARDINE IJADA
Departamento de Finanças

Diretor

L

GABRIEL LI UI
Secretaria da Fazenda

Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X22SRYZZ4S981290
		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300

		2022-11-16T11:33:44-0300